В Правление Дачного некоммерческого партнерства «Чаплыгино»

От ___________________________________
____________________________________
____________________________________
«_____»_____________________200___ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
           В связи с приобретением мной земельного участка, площадью _________ кв.м, расположенного по адресу: Московская область, Воскресенский район, массив «Чаплыгино», юго-восточнее д. Чаплыгино, площадью ___________кв.м, кадастровый
№ _______________ прошу принять меня в члены Дачного некоммерческого партнерства «Чаплыгино», а также принять вступительный взнос в размере _____________руб.00 коп. (___________________________________________________________________руб.00 коп)
                                 (сумма   прописью)

                Подтверждаю, что я ознакомился с Уставом Дачного некоммерческого партнерства «Чаплыгино», цели и задачи которого полностью разделяю. Мне предоставлена информация относительно размеров и порядка внесения вступительного, членских и целевых взносов Дачного некоммерческого партнерства «Чаплыгино».
                Обязуюсь соблюдать требования устава Дачного некоммерческого партнерства «Чаплыгино» а также решения органов управления партнерства.

Прилагаю следующие документы:
1. Копия свидетельства о собственности.
2. Копия  общегражданского паспорта

3. ____________________________________________

________________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество – полностью, Подпись)
Дата :